（様式３）※２ページ目に説明無し書式があります
☆体験者が複数の場合は 全員が日程を終了してから提出してください
インターンシップ・職場体験 報告書

令和　　年　　月　　日

山梨県立考古博物館長 殿
埋蔵文化財センター所長 殿
※センターでの体験をした場合
学　　校　　名
                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作　成　者　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※学校長もしくは担当者名

インターンシップ・職場体験を終了しましたので、つぎのとおり報告します

１　体験日および場所
《例》令和　　年　　月　　日（　　）考古博物館
　　　月　　日（　　）埋蔵文化財センター

２　体験生徒氏名
※氏名を記入　複数の場合は並記してください

３　体験生徒の様子
　　※生徒作成のレポート等を添付する場合には「別紙の通り」と記入してください
　　※特に印象に残った体験内容や 体験後に変容が見られた様子等などを 簡潔に記入してください

４　その他（連絡等）
　　※ご家庭・学校からの連絡や考古博物館への要望等がありましたら ご記入ください

☆短大・大学の学生さんは、提出の必要はありません（レポート・感想等の提出は歓迎します）

☆報告書は、ＦＡＸ・メール添付での提出も可能です。
　ＦＡＸ：０５５－２６６－３８８２（考古博物館 学芸課 職場体験担当 行）
  メールは、体験案内通知に記載されている担当者のメールアドレス宛にお願いします
（様式３）

インターンシップ・職場体験 報告書

令和　　年　　月　　日

山梨県立考古博物館長

学校
                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者

インターンシップ・職場体験を終了しましたので、つぎのとおり報告します

１　体験日および場所
令和　　年　　月　　日（　　）考古博物館

２　体験生徒氏名

３　体験生徒の様子

４　その他（連絡等）